
 

ZARZĄDZENIE  Nr  218 /2019 

 

BURMISTRZA  PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych,  

których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości  

kwoty 30 000 EURO. 

 

 

Na podstawie  art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) w związku  

z art. 44 ust. 3 i 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869, Dz.U. z 2018 r. poz. 2245) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadzam Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 EURO, stanowiący załącznik  

do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


